

Aloite Suvannon pesäpallokentän olosuhteiden kehittämisestä

Hyvinvointilautakunta 28.02.2024 § 25
259/12.04.00/2024

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen

Ylivieskan kaupungille on osoitettu seuraava aloite liikuntapaikkarakentamisen kehittämiseksi.

Aloite; Pesäpallostadionin suunnittelu ja Suvannon pesäpallokentän kehittäminen stadiontyyliseksi. Ylivieskan Kuula / Pesäpallojaosto

Ylivieskassa on positiivinen ongelma edustusurheilun osalta. Ylivieskan Kuulan miesten ja naisten edustusjoukkueet pelaavat valtakunnallisessa huippu-urheilusarjassa Ykköspesistä. Naisten joukkue pelaa jatkossa nimellä PesäKuula tavoitteena nousu Superpesikseen. Miesten joukkue nousi Ykköspesikseen muutaman vuoden tauon jälkeen. Kuten kaikki tiedämme, myös Nuorten Superpesiksessä on yleisöä kiinnostavat menestyvät joukkueet.

Huippupesäpallo kiinnostaa laajasti yleisöä valtakunnallisesti, alueellisesti ja paikallisesti. Pesäpalloliitto on asettanut Superpesis- ja ykköspesisotteluiden järjestämiseen laatuvaatimuksia. Ongelmana on, ettei Suvannon pesäpallokenttä valitettavasti täytä näitä vaatimuksia pelaajien ja tuomareiden pukuhuonetilojen osalta eikä yleisön katsomo ja ravintolatilojen suhteen.

Tiedostamme Ylivieskan kaupungin tiukan taloudellisen tilanteen. Ylivieskan Kuula esittää kaupungille määrärahojen varaamista joko uuden pesäpallostadionin suunnitteluun tai Suvannon pesäpallokentän kehittämiseen stadiontyyliseksi tapahtumapuistoksi. Haluamme yhteistyössä kaupungin kanssa löytää taloudellisen ratkaisun nykyaikaisten olosuhteiden luomiseen huippupesäpallotapahtumien järjestämiselle. Kaudella 2024 Ylivieskassa pelataan yli 20 ottelua, joissa yleisömäärä tulee olemaan 180–600 henkilöä. Lähivuosina katsojamäärien ennustetaan nousevan huomattavasti. Ulkoilmatapahtumat ovat usein sään armoilla. Yleisön viihtyminen paikallisessa huippu-urheilutapahtumassa on koko kaupungin hyvinvointia ja imagoa parantava asia.

Vastaus aloitteeseen:

Suvannon pesäpallokentän sosiaali- ja pukuhuonetilojen kehittäminen on huomioitu hyvinvointilautakunnan liikuntapaikkarakentamisen investointiohjelmassa vuodelle 2026. Vuonna 2024 pesäpalloa pelataan Ylivieskassa valtakunnallisesti toiseksi ylimmillä sarjatasoilla, naisten- ja miesten ykköspesistä. Pesäpalloliiton kilpailumääräykset asettavat olosuhdevaatimuksia ykköspesiksen osalta seuraavasti:

	NYP	MYP
Istumapaikat	400 hlö	750 hlö
Katetut katsomot	ei velvoitetta	500 hlö

NYP=Naisten ykköspesis MYP= Miesten ykköspesis

Näiden lisäksi pelaajille ja tuomareille on varattava kunnolliset ja riittävän tilavat pukeutumistilat, WC ja peseytymismahdollisuus.

Mikäli olosuhdevaatimukset eivät täyty on seuran haettava pesäpalloliitolta poikkeuslupaa toiminnan järjestämiseen.

Kuten edellä mainittiin, hanke on huomioitu ja tarve tunnistettu tulevien liikuntapaikkarakentamisen investointiohjelmassa. Hankkeen suunnittelutyö on hyvä aloittaa ajoissa ja aloitteen mukaisesti määrärahaa tulee varata suunnittelutyön aloittamiseen.

Hyvinvointilautakunta esittää teknisten palveluiden lautakunnalle määrärahan varaamista suunnittelutyöhön ja suunnittelutyön aloittamista Suvannon pesäpallokentän olosuhteiden kehittämistä varten.

Esittelijä	hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta merkitsee aloitteet tietoonsa saatetuksi ja hyväksyy niihin laaditut vastaukset.
Asian käsittely	<p>Puheenjohtaja Juha Nivala poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) asian käsittelyn ajaksi.</p> <p>Varapuheenjohtaja Ami Salmela toimi puheenjohtajana asian käsittelyn ajan.</p>
Päätös	Hyvinvointilautakunta merkitsi aloitteet tietoonsa saatetuksi ja hyväksyi niihin laaditut vastaukset.